



Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott

Sammanträdesdatum

26 mars 2019

Paragraf

§ 7

Diarienummer KS-2018/1096.104

Plantera nya träd på Botkyrkavägen i Vårby-Haga – svar på medborgarförslag väckt av Tommy Karlsson

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut.

Kommunstyrelsens beslut

1. Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 22 januari 2019 anses medborgarförslaget från Tommy Karlsson vara besvarat.
2. Kommunstyrelsens förvaltning får i uppdrag att utreda möjligheterna till en återplantering av träd längs Botkyrkavägen när utformning av det regionala cykelstråket sker i samband med att Tvärförbindelse Södertörn byggs.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag angående att plantera nya träd på Botkyrkavägen har inlämnats av Tommy Karlsson. I medborgarförslaget föreslås att nya träd planteras på Botkyrkavägen för att ersätta tidigare nedtagna träd.

Natur- och byggnadsnämnden upplyser om att de träd som avses i medborgarförslaget togs bort eftersom mängden nedfallna löv från träden orsakade halka på både gång- och cykelbana och körbana trots daglig sopning av asfalten. Dessutom var träden, som planterades på 1960-talet, i dåligt skick och rötterna gjorde asfalten bucklig.

Kommunstyrelsens förvaltning instämmer med förslagsställaren i att träd har flera goda värden som att de renar luften från föroreningar. Kommunstyrelsens förvaltning föreslås få i uppdrag att utreda möjligheterna till en återplantering av träd längs Botkyrkavägen när utformning av det regionala cykelstråket sker i samband med Tvärförbindelse Södertörn. Utredningen bör omfatta dels att titta på vilka svårigheter som tidigare plantering medförde, vilken växtlighet som bör väljas, vilka kostnader det är förknippat med att återplantera träd på platsen samt att trygghetsaspekten beaktas. Om utredningen resulterar i att projektet ska genomföras så kommer beslut om investeringar att hanteras i kommunens ordinarie mål och budgetprocess.